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MepeyeHb HEABVMXXMMOrO* UMYLLECTBA, 3aKPEMIEHHOr0 38 Ka3eHHbIM YUPeXAeHNeM NN NPUOBPETEHHOTr0 UM 3a CHeT CPeACTB, BblAe/IeHHbIX YUpeAnTeeM Ha NpuobpeTeHne TaKoro MMyl ecTBa

HanmeHoBaHVe HeBMXUMOro NMyLLecTBa (B COOTBETCTBUM C
pacrnopsixeHneM MUHUMYLLLecTBa POCTOBCKOI 06/1acTU 0 NPUCBOEHUN
peecTpoBbIX HOMEPOB)

WHTepHaT, Ha3HayeHMe: MHOTOKBapPTMPHbIA AoM. Mnowags: obuias 2027,3
kB.M. Konuuectso aTaxeii:3 B TOM uyncne noA3emMHbix Taxeid: 1

MomeleHne MacTepcKoii, HasHaueHne:yuyebHo-06pasoBaTenbHoe. Maowaap:

o6uian 88,7 kB.M. ATax:1l

3faHune WKONbl, HasHayeHKe: yye6HO-06pasoBaTenbHoe. Mnowagb: obwas
153,3 kB.M. KonnyecTBo aTaxei: 1

3[aHue WKONMbI, Ha3HaYeHue:Hexwunoe.Mnowaab: obuwas 1198,6 kB.M.
KonnyecTBo aTaxeii:2

3faHne MacTepckoi, HasHaueHune:y4e6Ho-06pasoBaTensHoe. Mnowagb:
o6uas 108 kB.M. KonnuecTBo aTaxeii: 1

3paHune rapaxeii, HasHayeHue: Hexunoe. Mnowaab: obwas 132,5 k.M.
KonuuecTBo ataxeii: 1

34aHune cknaZia 1 nojBana, HasHaueHue : Hexxunoe. Mnowagb: obwas 270,5
kB.M. Konuuectso sTaxeii: 1

3paHune rapaxa, HasHaueHue: Hexunoe. MNnowaas: o6was 47,7 K.M.
KonuuecTtso ataxeii: 1

3faHne MacTepCcKuX, HasHaueHue: Hexunoe. Mnowaab: obuwas 448,6 Ke.M.
KonuuecTso aTaxeit: 1

HasHaueHue
obbekTa (>kunoe,
Hexunoe,
Npoun3BOACTBEHHOE

)

XxXunoe

Hexwunoe

Hexwunoe

Hexwunoe

Hexwunoe

Hexwunoe

Hexwunoe

Hexwunoe

Hexunoe

BanaHcoBas
VIHBEHTapHbIN HOMEP  CTOMMOCTb Ha
01.01.2022r.
4 5

HeaBuXnmMoe MMyLLeCTBO

110101000000000001  I'.* 4 520 627,43
*
110102000000000006 46 263,38
110102000000000008 785 254,36
110102000000000002 2 682 234,14
110102000000000005 214 968,13
110102000000000004 511 914,16
110102000000000012 820 988,51
110102000000000011 67 700,85
110102000000000003 1230 355,55

(

MecTononoxeHune
30aHUSA, COOPYXEHUS,
3eMeNbHOr0 yyacTka

(appec)

PocTosckas 06n.
TaunHCKN p-H

cT.TaymHckas yn.

[.Bonkosa,67
PocToBckas 06n.
TaunHCKWii p-H
cT.TaumnHckas
yn.l.Bonkosa,67
PocToBckas 06n.
TauuHCKWiA p-H
cT.TaymHckas
yn.I.Bonkosa,67
PocToBsckas 06n.
TauuHCKWiA p-H
cT.TaunHckas
yn.l.Bonkosa,67
PocToBckas 06n.
TauuHCKWiA p-H
cT.TaymHckas
yn.I.Bonkosa,67
PocToBckas 06n.
TayuHCKuiA p-H
cT.TaymnHckas
yn.I.Bonkosa,67
PocToBsckas 06n.
TauyWHCKNA p-H
cT.TaymHckas
yn.I.Bonkosa,67
PocToBckas 06n.
TauuHCKWii p-H
cT.TayunHckas
yn.I.Bonkosa,67
PocToBckas 06n.
TauynHCKNii p-H
cT.TaunHckas
yn.l.Bonkosa,67

Mnowagb (KB.M.)

2027,3

88,7

153,3

1198,6

108,0

132,5

270,5

47,7

448,6

KapgacTpoBblit HOMep
34aHUNS, COOPYXKEHUS
3eMe/IbHOr0 yyacTka

61:38:00000003979

61:38:0010218:32

61:38:0000000:3980

61:38:0000000:5081

61:38:0000000:3981

61:38:0000000:3983

61:38:0000000:3986

61:38:0000000:3984

61:38:00000003982

PeecTpoBblii HOMep
rocyapCTBeHHOro
MmyLecTBa
PocToBckoli 06nacTtu

12050004931

M12050004934

12050004932

12050004930

12050004933

12050004936

12050004938

M12050004937

12050004935



PeKOHCTPYKLMSA C NepeBofOM Ha ra3 KoTenbHoi 061acTHOro
rocyfapcTBeHHOro yupexaeHns “CneyuansHas (KOppeKLnoHHas)
obpasoBaTtenbHas Wkona-uHTepHat VIl Buga” B cT. TauuHCKOMN.
MpoTsxeHHOCTb : 184.0000 M. lon.onucaHue: NpoTsHKeHHocTb: 184.0000 m.
KonunyecTso aTtaxei:-.

PocToBsckas 06n.
TaumHCKNI p-H
cT.TaumHckas
Hexunoe 110103000000000350 2 663 625,29 yn.I'.Bonkosa,67 184000 61:38:0010218:30 12050004940

13 543 931,80

Bcero
3eMefbHble y4dacTKu
PocTtosckas 06:.
N TaumnHCKuin paioH
3eMe/ibHbIA y4acTok cT TaunHekas
110311000000000001 3344 916,45 yn.l.BonkoBsa,67 51819 61:38:0010218:6 11050000687
Bcero 3344 916,45
PyKOBOAUTENb YUPEXAeHMUS naBHbIii 6yxrantep C.B. MegBegeBa
(n~iinucb) (paclwmapoBka nognucu)

CornacoBaHo:

Mapuenko T.B.

(pacwugpoBka noanucu)

naBHbIi 6yxrantep MuHo6pasoBaHus PocToBCKOM o6nacTu

K HEJIBIKMMOMY UMYLLECTBY OTHOCATCA 06BLEKTHI, NepemellieHie KOTopbix 6e3 HecopasMepHOro yujep6a nx HasHaueHNo HeBO3MOXKHO, B TOM YMCAe 3aHNSA, COOPYXKEHUS, 06bEKTbI

+Mpumeyanme:
He3aBepLUeHHOro cTpouTenbeTBa (CT. 130, MpaxpaHckoro kogekca Poccuiickoin ®epepayun)
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